יתר הוראות גזר הדין של בית המשפט קמא יעמדו בעינן.

על המערער להתייצב לנשיאת מאסרו ביום 01.07.20 בשעה 09:00 בכלא "דקל" במתחם בתי הכלא בבאר-שבע או בכלא אחר, לפי הוראת שב"ס.

כל תנאי השחרור של המערער, כולל עיכוב היציאה מן הארץ, יעמדו בעינם עד להתייצבות המערער לנשיאת מאסרו.

ניתן והודע היום כ"ו אייר תש"פ, 20/05/2020 במעמד הנוכחים.